
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ        Αλεξανδρούπολη    02-04-2024 
                   ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
                         (Ο.Λ.Α.  Α.Ε.)                                                        Αριθμ. Πρωτ.: -470- 
             Αρ. Μ.Α.Ε.:49875/65/Β/01/11 
            ΕΔΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                        …………… 
 ΠΡΟΣ:  
Ταχ/κή Δ/νση : Εμπορικός Λιμένας    ΟΔΕ Ο.Λ.Α. Α.Ε. 
                              681 32 Αλεξ/πολη Ενταύθα 
Πληροφορίες  : Χατζηκυριάκου Χ.   
Τηλέφωνο       : 25510 28463, 25510 26251  
FAX                  : 25510 26485  
E-mail              : secretary@ola-sa.gr    
     
   
 
 
       ΘΕΜΑ: “Ανάρτηση αποφάσεων 103/23, 07/24 & 23/24 Δ.Σ. Ο.Λ.Α. Α.Ε.". 

 
Σας αποστέλλουμε συνημμένα αποφάσεις του Δ.Σ. της Ο.Λ.Α. Α.Ε. και παρακαλούμε για τις 

ενέργειές σας προκειμένου για την ανάρτησή της στο διαδίκτυο, στο Πρόγραμμα Διαύγεια, 

σύμφωνα με τον Ν.3861/2010.  

Εσωτερική διανομή: 

α) Δ/νων Σύμβουλος Ο.Λ.Α. Α.Ε. 

β) Τμ. Διοικ/κού – Οικ/κού Ο.Λ.Α. Α.Ε. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ο.Λ.Α.  Α.Ε. 

 
 
 
 
 

Χατζηκωνσταντίνου Κωνσταντίνος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 92ΤΒ469ΗΞΤ-ΚΞ9



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

2 

 
18η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ο.Λ.Α. Α.Ε. (17-11-2023) 

 
 

Θέμα: «Ενημέρωση εσωτερικού ελεγκτή ως προς τον ανοικτό διαγωνισμό “Παροχή 
υπηρεσιών διοικητικής υποστήριξης, από ομάδα έργου, επί θεμάτων άσκησης 
αρμοδιοτήτων της Τεχνικής Υπηρεσίας, του Τμήματος Προμηθειών και του Τμήματος 
Εκμετάλλευσης του Οργανισμού Λιμένος Αλεξανδρούπολης (Ο.Λ.Α. Α.Ε.)” (Αρ. 
Διακήρυξης 02/2023) - Έγκριση Πρακτικού Νο 1». 

(Εισηγητής: Πρόεδρος Επιτροπής Διαγωνισμού, Διευθύνων Σύμβουλος). 
 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 103 

Το Δ.Σ., μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του και αφού έλαβε υπόψη του τις 
κατατεθείσες εισηγήσεις: 

 

αποφασίζει ομόφωνα 
 

Την παροχή διευκρινίσεων που θα ζητηθούν από την Επιτροπή Διαγωνισμού 

αναφορικά με τη συνδρομή ή μη κατάστασης σύγκρουσης συμφερόντων από τα 

μέλη της προτεινόμενης ομάδας έργου της μόνης συμμετέχουσας στον ως άνω 

διαγωνισμό, με την υποβολή σχετικής Υπεύθυνης Δήλωσης περί απουσίας 

σύγκρουσης συμφερόντων, σύμφωνα με το υπόδειγμα που επισυνάπτεται στην 

παρούσα απόφαση. 

 

 

1η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ο.Λ.Α. Α.Ε. (30-01-2024) 
 
 

Θέμα: «Αξιολόγηση Πρακτικών Επιτροπής και λήψη Απόφασης επί του αποτελέσματος του 

ανοικτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για τη Σύμβαση «Παροχή υπηρεσιών διοικητικής 

υποστήριξης, από ομάδα έργου, επί θεμάτων άσκησης αρμοδιοτήτων της Τεχνικής Υπηρεσίας, του 

Τμήματος Προμηθειών και του Τμήματος Εκμετάλλευσης της Ο.Λ.Α. Α.Ε. (Αρ. Διακήρυξης 

02/2023)».  

(Εισηγητής:  Πρόεδρος Επιτροπής Διαγωνισμού, Διευθύνων Σύμβουλος). 

 

  ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 07 

Το Δ.Σ., μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του και αφού έλαβε υπόψη του τις 
κατατεθείσες εισηγήσεις: 

 

 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία  

Την υποβολή αιτήματος προς τη μοναδική συμμετέχουσα στον διαγωνισμό για την «Παροχή 
υπηρεσιών διοικητικής υποστήριξης, από ομάδα έργου, επί θεμάτων άσκησης αρμοδιοτήτων της 
Τεχνικής Υπηρεσίας, του Τμήματος Προμηθειών και του Τμήματος Εκμετάλλευσης του 

ΑΔΑ: 92ΤΒ469ΗΞΤ-ΚΞ9



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

3 

Οργανισμού Λιμένος Αλεξανδρούπολης (Ο.Λ.Α. Α.Ε.)» (Αρ. Διακήρυξης 02/2023) για την 
αντικατάσταση των εξής μελών της ομάδας έργου α) του Μηχανολόγου Μηχανικού της Τεχνικής 
Υπηρεσίας και β) του στελέχους του τμήματος Εκμετάλλευσης.  

 

 
3η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ο.Λ.Α. Α.Ε. (14-03-2024) 

 
 

Θέμα: «Λήψη Απόφασης επί του αποτελέσματος του ανοικτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για τη 
Σύμβαση «Παροχή υπηρεσιών διοικητικής υποστήριξης, από ομάδα έργου, επί θεμάτων άσκησης 
αρμοδιοτήτων της Τεχνικής Υπηρεσίας, του Τμήματος Προμηθειών και του Τμήματος 
Εκμετάλλευσης της Ο.Λ.Α. Α.Ε. (Αρ. Διακήρυξης 02/2023)».  

(Εισηγητής:  Πρόεδρος Επιτροπής Διαγωνισμού, Διευθύνων Σύμβουλος). 

 

  ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 23 

Το Δ.Σ., μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του και αφού έλαβε υπόψη του τις 
κατατεθείσες εισηγήσεις: 

 

 
αποφασίζει ομόφωνα 

 

την ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας.                                                             

 

ΑΔΑ: 92ΤΒ469ΗΞΤ-ΚΞ9


		2024-04-02T11:54:53+0300
	Athens




